
Comune di Galatina - Determina del Servizio Servizio Politiche Sociali e Servizi alla Persona - pag. 1 di 13

CITTÀ DI GALATINA
PROVINCIA DI LECCE

REG. GEN. DETERMINAZIONI N. 1436 DEL 10/09/2021

- DIREZIONE POLITICHE SOCIALI E PROMOZIONE CULTURALE -
SERVIZIO POLITICHE SOCIALI E SERVIZI ALLA PERSONA

Determinazione n. 411 del 10/09/2021

OGGETTO: “MISURE FINANZIARIE URGENTI CONNESSE ALL’EMERGENZA
EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19”. LIQUIDAZIONE

Il responsabile del procedimento attesta che il procedimento istruttorio affidatogli è stato espletato nel rispetto delle
vigenti disposizioni di legge e della normativa regolamentare interna e che la proposta di provvedimento dallo stesso
predisposta ai fini dell’adozione dell’atto finale è conforme alle risultanze istruttorie. Attesta, inoltre, che non
sussistono situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse per cui è fatto obbligo espresso di astenersi e che
risultano rispettate le disposizioni del Piano Triennale di Prevenzione della corruzione e per la Trasparenza,
approvato dall’Ente.

Data 10/09/2021
Il Responsabile del procedimento

BIANCO MARIA TERESA

REGOLARITÀ TECNICA AI SENSI DELL’ART. 147 BIS DEL D. LGS. N.267/2000

VISTA LA PROPOSTA DI DETERMINAZIONE N. 411 DEL 10/09/2021 DEL SERVIZIO SERVIZIO POLITICHE SOCIALI E
SERVIZI ALLA PERSONA, SI ATTESTA LA REGOLARITÀ TECNICA, AI SENSI DELL’ART. 147 BIS DEL D. LGS. N.
267/2000 E DEL VIGENTE REGOLAMENTO COMUNALE SUL SISTEMA DEI CONTROLLI INTERNI.

Data 10/09/2021

Il Dirigente/Responsabile

BIANCO MARIA TERESA



Comune di Galatina - Determina del Servizio Servizio Politiche Sociali e Servizi alla Persona - pag. 2 di 13

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il Decreto del Sindaco n. 3/2021 del 18/02/2021, con il quale è stato
conferito l’incarico di Dirigente della Direzione Politiche Sociali e Promozione
Culturale ed affidata la responsabilità e la direzione dei Servizi ivi indicati, ai
fini del raggiungimento degli obiettivi definiti in sede di PEG/PDO ed in ogni
altro atto di indirizzo e programmazione degli Organi di Governo;
Vista la Determinazione Registro Generale n. 1808 del 06.12.2019 del
Dirigente della Direzione Politiche Sociali e Promozione Culturale con la quale
è stata affidata la responsabilità del Servizio 1 “Politiche Sociali e Servizi alla
Persona”;
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 38 del 29/12/2020, con la
quale è stato approvato il Documento Unico di Programmazione (DUP) per il
periodo 2021/2023 e la successiva deliberazione del Consiglio Comunale n.
22 del 30/04/2021, con la quale è stata approvata la relativa nota di
aggiornamento, ai sensi dell’art. 170, comma 1, del d.lgs. n. 267/2000;
Visto il bilancio di previsione finanziario del triennio 2021/2023, approvato
con deliberazione del Consiglio Comunale n. 23 del 30/04/2021 (art. 151 del
d.lgs. n. 267/2000 e art. 10 del d.lgs. n. 118/2011);
Visto il Piano Esecutivo di Gestione del triennio 2021/2023, approvato con
deliberazione di G.C. n. 99 del 04/05/2021;
Visti gli artt. 107 e 109, comma 1, del D. Lgs.18 agosto 2000, n. 267, e
successive modificazioni, recante il Testo Unico delle leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali (TUEL);
Richiamati

 le delibere del Consiglio dei ministri del 31 gennaio 2020, del 29
luglio 2020 e del 7 ottobre 2020, con le quali e' stato dichiarato e
prorogato lo stato di emergenza sul territorio nazionale relativo al
rischio sanitario connesso all'insorgenza di patologie derivanti da
agenti virali trasmissibili;

 i Decreti del Presidente del Consiglio dei Ministri emanati a decorrere
dal mese di febbraio 2020, con i quali sono state disposte misure
urgenti per fronteggiare l’emergenze epidemiologica da covid-19 sul
territorio nazionale;

 il Decreto del 3.11.2020 con il quale il Presidente del Consiglio dei
Ministri ha adottato nuove restrizioni alla luce degli ultimi dati
epidemiologici che analizzano una rapida crescita delle infezioni da
Covid-19;

Considerato che in ragione delle disposizioni, nazionali e regionali sin qui
emanate, che hanno comportato la sospensione di un considerevole numero
di attività commerciali ed industriali, risulta sensibilmente aumentata la
platea di nuclei familiari in difficoltà che non riescono ad acquistare alimenti
e beni di prima necessità;
Vista l’Ordinanza del Capo Dipartimento della Protezione Civile n. 658 del
29/03/2020, con la quale, in relazione alla situazione economica
determinatasi per effetto delle conseguenze dell’emergenza COVID-19 e per
venire incontro alle esigenze indifferibili di quei nuclei familiari in difficoltà,
viene disposta la distribuzione ed il pagamento di un importo complessivo di
€ 400.000.000,00 in favore dei Comuni, da impiegare nell’acquisizione di



Comune di Galatina - Determina del Servizio Servizio Politiche Sociali e Servizi alla Persona - pag. 3 di 13

buoni spesa da utilizzare per l’acquisto di generi alimentari presso esercizi
commerciali contenuti in un elenco pubblicato da ciascun Comune sul proprio
sito istituzionale;
Visto il Decreto Legge n. 154 del 23 novembre 2020 (cd. Decreto Ristori-
ter), recante “Misure finanziarie urgenti connesse all’emergenza
epidemiologica da COVID-19”, che all’art. 2 prevede che, al fine di
consentire ai comuni l’adozione di misure urgenti di solidarietà alimentare, è
istituito nello stato di previsione del Ministero dell’interno un fondo di 400
milioni di euro nel 2020, da erogare a ciascun comune, entro 7 giorni dalla
data di entrata in vigore del presente decreto, sulla base degli Allegati 1 e 2
dell’ordinanza del Capo del Dipartimento della protezione civile n. 658 del 29
marzo 2020. 2. Per l’attuazione del presente articolo i comuni applicano la
disciplina di cui alla citata ordinanza n. 658 del 2020;
Preso atto che i Comuni sono chiamati ad utilizzare le risorse nel rispetto
della “disciplina di cui alla citata ordinanza n. 658 del 2020” (comma 2) e
che, pertanto, le risorse debbono essere destinate, come previsto dall’art. 4,
comma 2, della citata ordinanza, all’acquisto e alla successiva erogazione:

1) di buoni spesa utilizzabili per l’acquisto di generi alimentari presso
gli esercizi commerciali contenuti nell’elenco pubblicato da ciascun
Comune nel proprio sito istituzionale;

2) di generi alimentari o prodotti di prima necessità;
Considerato

 che con Deliberazione n. 254 del 04.12.2020 la Giunta Comunale ha
preso atto del Decreto Legge n. 154 del 23 novembre 2020 (cd.
Decreto Ristori-ter), recante “Misure finanziarie urgenti connesse
all’emergenza epidemiologica da COVID-19”, con il quale, in relazione
alla situazione economica determinatasi per effetto delle conseguenze
dell’emergenza COVID-19 e per venire incontro alle esigenze
indifferibili di quei nuclei familiari in difficoltà, viene disposta la
distribuzione ed il pagamento in favore del Comune di Galatina della
somma di € 216.489,81 da utilizzare, in deroga al decreto legislativo
18 aprile 2016, n.50, per l’acquisizione di buoni spesa utilizzabili per
l’acquisto di generi alimentari presso gli esercizi commerciali contenuti
nell’elenco pubblicato da ciascun comune nel proprio sito istituzionale;

 che con la medesima Deliberazione è stato confermato l’atto di
indirizzo disposto con Deliberazione della Giunta Comunale n. 70 del
01.04.2020 riguardo all’individuazione della platea dei beneficiari ed ai
criteri da applicare dai Servizi Sociali di questo comune, demandando
al Responsabile del Servizio Politiche Sociali e Servizi alla Persona i
successivi adempimenti consequenziali, ivi compreso l’utilizzo di una
piattaforma per l’erogazione di buoni spesa digitali per la distribuzione
di generi alimentari e prodotti di prima necessità;

 che con Determinazione del Responsabile dei Servizi Politiche Sociali n.
468 del 04/12/2020, si è proceduto all’affidamento del Sistema
CartaSpesa – Buoni Spesa Digitali per l’emergenza Covid – 19 in
favore di persone e/o famiglie in condizioni di disagio economico e
sociale causato dalla situazione emergenziale in atto, provocata dalla
diffusione di agenti virali trasmissibili (COVID-19), per un importo pari
ad € 3.660,00 comprensivo di IVA alla “Elabora – Cooperativa di
Comunità di Galatone”, avente sede legale in via Castello 1 Palazzo



Comune di Galatina - Determina del Servizio Servizio Politiche Sociali e Servizi alla Persona - pag. 4 di 13

Marchesale in Galatone (LE);
 che con Determinazione del Responsabile dei Servizi Politiche Sociali n.

475 del 10/12/2020, si è proceduto ad approvare l’avviso per
l’assegnazione del bonus spesa a favore di persone e/o famiglie in
condizioni di disagio economico e sociale;

 che con Determinazione del Responsabile dei Servizi Politiche Sociali
n. 482 del 12/12/2020 si è proceduto ad approvare lo schema di
“Avviso per l’acquisizione di manifestazioni di interesse per
l’inserimento nell’elenco comunale di esercizi commerciali, farmacie e
parafarmacie disponibili ad accettare i buoni spesa”;

 che gli esercizi commerciali, farmacie e parafarmacie disponibili ad
accettare i buoni spesa di cui all'art. 2, comma 4, lettera a)
dell'Ordinanza del Capo Dipartimento della Protezione Civile, hanno
prodotto istanza per aderire all'iniziativa, e tale elenco è pubblicato sul
sito istituzionale dell’Ente e viene costantemente aggiornato;

 della nota prot n. 486 del 05/01/2020 con la quale sono state fornite
indicazioni operative alle attività commerciali iscritte nel succitato
elenco, al fine di poter ricevere il rimborso del valore monetario dei
Buoni Spesa rilasciati dal Comune di Galatina ai nuclei familiari
individuati come beneficiari;

 che nell'elenco degli esercizi commerciali, farmacie e parafarmacie
disponibili ad accettare i buoni spesa di cui all'art. 2, comma 4, lettera
a) dell'Ordinanza del Capo Dipartimento della Protezione Civile sono
comprese anche le n. 2 attività commerciali, di cui all’allegato 1,
accluso al presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale;

 che, ai fini della liquidazione, sono state acquisite al Protocollo
Generale dell’Ente le Note di addebito o fattura con la dicitura
“Operazione fuori campo IVA art. 2 comma 3 lett. A) DPR 633/72”
unitamente alla stampa dell’elenco delle transazioni scaricabile dal
portale https://galatina.cartaspesa.it/ in formato pdf, completi di
timbro dell’esercizio commerciale e di firma del titolare dello stesso
esercizio, indicate nell’allegato 1, accluso al presente atto per
costituirne parte integrante e sostanziale, per un valore totale di €
3.846,59;

 che con Deliberazione n. 313 del 9 aprile 2020 l'ANAC ha affermato
che: “I buoni spesa e gli acquisti diretti di generi alimentari e prodotti
di prima necessità consentiti in base all’Ordinanza del Capo del
Dipartimento della Protezione Civile n. 658 del 29 marzo 2020 sono
assimilabili ai voucher sociali, sostanziandosi in modalità di erogazione
sostitutive di contributi economici in favore di soggetti che versano in
stato di bisogno. Per l’effetto, alle erogazioni dirette di tali contributi da
parte della pubblica amministrazione non si applicano le disposizioni
contenute nella determina n. 556 del 31/5/2017 sulla tracciabilità dei
flussi finanziari” e, con il Comunicato del Presidente del 9 aprile 2020,
è intervenuta sull’erogazione dei buoni spesa legata all’emergenza
Coronavirus precisando che è esente dall’obbligo di acquisizione del
CIG;

Ritenuto opportuno liquidare quanto dovuto ed imputare la spesa
complessiva di € 3.846,59 come di seguito riportato:



Comune di Galatina - Determina del Servizio Servizio Politiche Sociali e Servizi alla Persona - pag. 5 di 13

 per € 1.647,90 sul cap. PEG 12051056 "Interventi sociali con introito 5
per mille a favore del Comune " cod. bil. 12.05.1.03 V liv.
1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c. del bilancio 2021/2023;

 per € 2.198,69 PEG 12051079 "Trasferimento regionale per interventi
in favore di nuclei familiari in stato di fragilità sociale a causa
dell'emergenza da COVID-19 " cod. bil. 12.05.1.04 V liv.
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali;

Vista la proposta di determinazione elaborata a sistema dal Responsabile
del Procedimento e ritenuto di approvarla;

Verificata la regolarità contributiva delle seguenti attività commerciali,
mediante acquisizione di DURC on line - Documento Unico di Regolarità
contributiva - agli atti d’ufficio, emesso per conto dei competenti Enti
previdenziali, e rispettivamente di:

 EUROSPIN Puglia SPA Prot. INPS_26216792 del 18.05.2021, con
scadenza di validità il 15.09.2021;

 MACELLERIA di COLACI GIANPIERO: Prot. INPS_26286379 del
21.05.2021, con scadenza di validità il 18.09.2021;

 SHOP MARKET di COLAZZO AGATA: Prot.INAIL_28664631 del
02.08.2021 con scadenza di validità 30.11.2021;

 GRUPPO VINCENTI SRL: Prot.INAIL_28597826 del 27.07.2021 con
scadenza di validità 24.11.2021;

 DISCOVERDE SRL: Prot.INPS_26457908 del 07.06.2021 con scadenza
di validità 05.10.2021;

 MD SPA – EDOK SRL: Prot.INAIL_28226655 del 05.07.2021 con
scadenza di validità 02.11.2021;

 RIGEST – SOCIETA’ A RESPONSABILITA’ LIMITATA SEMPLIFICATA:
Prot.INPS_26958960 del 07.07.2021 con scadenza di validità
04.11.2021;

Visti:
lo Statuto comunale;
il D.Lgs. n. 267/2000;
il Regolamento Comunale in materia di Contabilità;

Verificata la legittimità, la regolarità e la correttezza del presente
provvedimento, in quanto adottato nel rispetto della normativa di riferimento
delle inerenti regole procedurali, dei principi di carattere generale
sull’ordinamento, nonché dei principi di buona amministrazione;

DETERMINA
per le motivazioni innanzi esplicitate e qui integralmente richiamate e
trascritte,

1) di procedere alla liquidazione del contributi in argomento in favore delle
n. 2 attività commerciali nella misura per ciascuno dovuta, come riportato
nell’allegato 1, accluso al presente atto per costituirne parte integrante



Comune di Galatina - Determina del Servizio Servizio Politiche Sociali e Servizi alla Persona - pag. 6 di 13

e sostanziale;
di imputare la liquidazione di tali risorse pari a € 3.846,59 come di seguito
riportato:

 per € 1.647,90 sul cap. PEG 12051056 "Interventi sociali con introito 5
per mille a favore del Comune " cod. bil. 12.05.1.03 V liv.
1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c. del bilancio 2021/2023;

 per € 2.198,69 PEG 12051079 "Trasferimento regionale per interventi
in favore di nuclei familiari in stato di fragilità sociale a causa
dell'emergenza da COVID-19 " cod. bil. 12.05.1.04 V liv.
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali;

2) di disporre, pertanto, il pagamento per le somme assegnate in favore dei
beneficiari, nella misura per ciascuno dovuta e riportata nell’allegato 1,
successivamente all’apposizione del visto di regolarità contabile;

3) di dare atto, infine, ai sensi dell’art.6 bis della L. n.241/1990 e della L.
190/2012 e successivi provvedimenti attuativi (PNA/PTC), della
insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale, in
relazione all’adozione del presente atto;

4) di disporre la pubblicazione dei dati relativi alla presente procedura
nell'apposita sezione del sito web istituzionale "Amministrazione
Trasparente", sottosezione di 1° livello "Sovvenzioni, contributi, sussidi,
vantaggi economici", sottosezione di 2° livello "Atti di concessione", ai fini
dell'assolvimento degli obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. n.
33/2013.



Comune di Galatina - Determina del Servizio Servizio Politiche Sociali e Servizi alla Persona - pag. 7 di 13

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE
AI SENSI DELL’ART. 147 BIS E DELL’ART. 183 COMMA 7 DEL D. LGS. N. 267/2000

VISTA LA DETERMINAZIONE N. 411 DEL 10/09/2021 DIREZIONE POLITICHE SOCIALI E PROMOZIONE
CULTURALESERVIZIO POLITICHE SOCIALI E SERVIZI ALLA PERSONA,

ATTESTA

LA REGOLARITÀ CONTABILE, AI SENSI DELL’ART. 147 BIS DEL D. LGS. N. 267/2000 E DEL VIGENTE REGOLAMENTO
COMUNALE SUL SISTEMA DEI CONTROLLO INTERNI, NONCHÉ LA COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DELL’ART.
183, COMMA 7, DEL D. LGS. N.267/2000

ANNOTAZIONI:

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.13 12.5 12051056 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

0 N. 3421 € 22.538,67 Subimpegno
collegato

N. 9 € 44,45

Descrizione Creditore
COLACI GIANPIERO
Codice Fiscale: CLCGPR73L30D862E - P.Iva: 05116830752

Descrizione Impegni Assunti
CONTRIBUTO ECONOMICO STRAORDINARIO REGIONALE PANDEMIA DA COVID 19” –
DETERMINAZIONI.

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.04.02.02.999 12.5 12051079 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

0 N. 3428 € 35.657,37 Impegno
collegato

N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore
DISCOVERDE S.R.L.
Codice Fiscale: 02679290755 - P.Iva: 02679290755

Descrizione Impegni Assunti
Trasferimento regionale per interventi in favore di nuclei familiari in stato di fragilità sociale a causa
dell'emergenza da COVID-19

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.13 12.5 12051056 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

0 N. 3421 € 22.538,67 Subimpegno
collegato

N. 9 € 299,25

Descrizione Creditore
SHOP MARKET SNC
Codice Fiscale: 02064200757 - P.Iva: 02064200757



Comune di Galatina - Determina del Servizio Servizio Politiche Sociali e Servizi alla Persona - pag. 8 di 13

Descrizione Impegni Assunti
Liquidazione fatture nn. 1/PA, 2/PA, 3/PA

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.13 12.5 12051056 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

0 N. 3421 € 22.538,67 Subimpegno
collegato

N. 9 € 516,69

Descrizione Creditore
EUROSPIN-PUGLIA S.P.A
Codice Fiscale: 03117590756 - P.Iva: 03117590756

Descrizione Impegni Assunti
Liquidazione fattura n. 2400001195

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.13 12.5 12051056 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

0 N. 3421 € 22.538,67 Subimpegno
collegato

N. 9 € 122,76

Descrizione Creditore
GRUPPO VINCENTI S.R.L.
Codice Fiscale: 04108520752 - P.Iva: 04108520752

Descrizione Impegni Assunti
CONTRIBUTO ECONOMICO STRAORDINARIO REGIONALE PANDEMIA DA COVID 19” –
DETERMINAZIONI.

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.13 12.5 12051056 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

0 N. 3421 € 22.538,67 Subimpegno
collegato

N. 9 € 189,86

Descrizione Creditore
M.D. S.P.A.
Codice Fiscale: 03185210618 - P.Iva: 03185210618

Descrizione Impegni Assunti
Liquidazione fatture nn. 2136000161, 2136000162

Titolo Missione Capitolo Esercizio



Comune di Galatina - Determina del Servizio Servizio Politiche Sociali e Servizi alla Persona - pag. 9 di 13

1.03.02.13 12.5 12051056 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

0 N. 3421 € 22.538,67 Subimpegno
collegato

N. 9 € 329,94

Descrizione Creditore
M.D. S.P.A.
Codice Fiscale: 03185210618 - P.Iva: 03185210618

Descrizione Impegni Assunti
Liquidazione fattura n. 2136000163

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.04.02.02.999 12.5 12051079 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

0 N. 3428 € 35.657,37 Impegno
collegato

N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore
M.D. S.P.A.
Codice Fiscale: 03185210618 - P.Iva: 03185210618

Descrizione Impegni Assunti
Liquidazione fattura n. 2136000163

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.13 12.5 12051056 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

0 N. 3421 € 22.538,67 Subimpegno
collegato

N. 9 € 144,95

Descrizione Creditore
RIGEST S.R.L.
Codice Fiscale: 04948140753 - P.Iva: 04948140753

Descrizione Impegni Assunti
CONTRIBUTO ECONOMICO STRAORDINARIO REGIONALE PANDEMIA DA COVID 19” –
DETERMINAZIONI.

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.13 12.5 12051056 2021

Impegno Importo
Impegno Sub-Impegno Importo

Sub-Impegno Liquidazione Importo
Liquidazione



Comune di Galatina - Determina del Servizio Servizio Politiche Sociali e Servizi alla Persona - pag. 10 di 13

N. 3421 € 22.538,67 N. 9 € 44,45 N. 3596 € 44,45

Descrizione Creditore
COLACI GIANPIERO

Descrizione Impegni Assunti
CONTRIBUTO ECONOMICO STRAORDINARIO REGIONALE PANDEMIA DA COVID 19” –
DETERMINAZIONI.

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.04.02.02.999 12.5 12051079 2021

Impegno Importo
Impegno Sub-Impegno Importo

Sub-Impegno Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 3428 € 35.657,37 N. 0 € 0,00 N. 3597 € 1.610,36

Descrizione Creditore
DISCOVERDE S.R.L.

Descrizione Impegni Assunti
Trasferimento regionale per interventi in favore di nuclei familiari in stato di fragilità sociale a causa
dell'emergenza da COVID-19

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.13 12.5 12051056 2021

Impegno Importo
Impegno Sub-Impegno Importo

Sub-Impegno Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 3421 € 22.538,67 N. 9 € 299,25 N. 3596 € 299,25

Descrizione Creditore
SHOP MARKET SNC

Descrizione Impegni Assunti
Liquidazione fatture nn. 1/PA, 2/PA, 3/PA

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.13 12.5 12051056 2021

Impegno Importo
Impegno Sub-Impegno Importo

Sub-Impegno Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 3421 € 22.538,67 N. 9 € 516,69 N. 3596 € 516,69

Descrizione Creditore
EUROSPIN-PUGLIA S.P.A

Descrizione Impegni Assunti
Liquidazione fattura n. 2400001195

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.13 12.5 12051056 2021

Impegno Importo
Impegno Sub-Impegno Importo

Sub-Impegno Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 3421 € 22.538,67 N. 9 € 122,76 N. 3596 € 122,76

Descrizione Creditore



Comune di Galatina - Determina del Servizio Servizio Politiche Sociali e Servizi alla Persona - pag. 11 di 13

GRUPPO VINCENTI S.R.L.

Descrizione Impegni Assunti
CONTRIBUTO ECONOMICO STRAORDINARIO REGIONALE PANDEMIA DA COVID 19” –
DETERMINAZIONI.

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.13 12.5 12051056 2021

Impegno Importo
Impegno Sub-Impegno Importo

Sub-Impegno Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 3421 € 22.538,67 N. 9 € 189,86 N. 3596 € 189,86

Descrizione Creditore
M.D. S.P.A.

Descrizione Impegni Assunti
Liquidazione fatture nn. 2136000161, 2136000162

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.13 12.5 12051056 2021

Impegno Importo
Impegno Sub-Impegno Importo

Sub-Impegno Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 3421 € 22.538,67 N. 9 € 329,94 N. 3596 € 329,94

Descrizione Creditore
M.D. S.P.A.

Descrizione Impegni Assunti
Liquidazione fattura n. 2136000163

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.04.02.02.999 12.5 12051079 2021

Impegno Importo
Impegno Sub-Impegno Importo

Sub-Impegno Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 3428 € 35.657,37 N. 0 € 0,00 N. 3597 € 588,33

Descrizione Creditore
M.D. S.P.A.

Descrizione Impegni Assunti
Liquidazione fattura n. 2136000163

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.13 12.5 12051056 2021

Impegno Importo
Impegno Sub-Impegno Importo

Sub-Impegno Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 3421 € 22.538,67 N. 9 € 144,95 N. 3596 € 144,95

Descrizione Creditore
RIGEST S.R.L.

Descrizione Impegni Assunti
CONTRIBUTO ECONOMICO STRAORDINARIO REGIONALE PANDEMIA DA COVID 19” –
DETERMINAZIONI.



Comune di Galatina - Determina del Servizio Servizio Politiche Sociali e Servizi alla Persona - pag. 12 di 13

DATA 10/09/2021
Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario

PATERA ANTONIO



Comune di Galatina - Determina del Servizio Servizio Politiche Sociali e Servizi alla Persona - pag. 13 di 13

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Registro N. 3189

Il sottoscritto Messo Comunale, attesta che la presente determinazione è in
pubblicazione all'Albo Pretorio On Line:

dal giorno 20/09/2021 e vi rimarrà per 15 giorni.

Dalla Sede Municipale, addì 20/09/2021

Il Responsabile della Pubblicazione
(FIORITA MARIA ROSARIA)


	 
	DETERMINA


